
LUNES 8 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 108 Pág. 339

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

83 VALDEMORO

OFERTAS DE EMPLEO

Conforme a la resolución del Sr. alcalde del Ayuntamiento de Valdemoro, núme-
ro 1076/2023, de 11 de abril, con C. p V. ZD6WN-E2IC1-FV2MI, una vez expirado el pla-
zo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas selectivas para la provisión
de cuatro plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local, del Ayuntamiento de Valdemoro,
de acceso libre, mediante concurso-oposición, cuya convocatoria fue publicada en el “Bo-
letín Oficial del Estado” número 310, de 27 de diciembre de 2021; y de conformidad con
lo establecido en las bases relativas a la citada convocatoria (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 302, de 20 de diciembre de 2021), se resuelve:

Primero.—Aprobar las listas provisionales de admitidos/as, con C. p V. DBUU2-
ZXMSU-INNM7 y excluidos/as, con C. p V. W0CNF-LF8AD-9HLMB, listas que figura-
rán en la sede electrónica ( página web www.valdemoro.es ), así como en el tablón de edic-
tos del Ayuntamiento de Valdemoro. Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así
como los/as que no figuren en la relación de admitidos/as ni en la de excluidos/as dispon-
drán del plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de dicha
resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar el de-
fecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, si procediera.

Los/as aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen
la omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán defini-
tivamente excluidos de la realización de las pruebas.

Segundo.—Comunicar a los/as aspirantes que, de forma orientativa, la celebración del
primer ejercicio de la fase de oposición (prueba psicotécnica), se estima que tendrá lugar
durante el mes de septiembre de 2023, información que se especificará en la sede electró-
nica ( página web www.valdemoro.es ), así como en el tablón de edictos del Ayuntamien-
to de Valdemoro una vez que se publique la lista definitiva de aspirantes, en la que también
se indicará el lugar de celebración de esta prueba.

Tercero.—Nombrar al Órgano de Selección, compuesto por las personas que se indi-
can a continuación:

Presidente:
— Titular: D. Feliciano Vega Jiménez.

Suplente: D. José Miguel Jiménez Borreguero.
Secretaria:
— Titular: D.a María del Pilar Peña Fuentes.

Suplente: D.a Esther Molina Domínguez.
Vocales:
— Titular: D. Víctor Sánchez Santos.

Suplente: D. Ignacio García Fernández.
— Titular: D. César Gallardo Tabernero.

Suplente: D. Antonio Pérez Pérez.
— Titular: D.a Dolores Villar Andújar.

Suplente: D.a Nuria Martínez Lebrón.
Cuarto.—Ordenar la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE

LA COMUNIDAD DE MADRID, que contendrá como anexo único, la relación de aspirantes
excluidos/as e indicación de la causa de inadmisión e indicación del lugar donde se encuen-
tran las listas certificadas completas de admitidos/as y/o excluidos/as.



LUNES 8 DE MAYO DE 2023Pág. 340 B.O.C.M. Núm. 108

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 4 PLAZAS DE POLICIA DEL CUERPO 
DE POLICIA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

ABAD ESCUTI, BORJA ****7006G 5d) 

ABALOS ALONSO, MARIA DEL SOL ****7662Q 2, 3, 4, 6 

AGUILERA LOPEZ, FRANCISCO MANUEL ****5909N 2 

AGUILERA MONTERO, LAURA ****6064B 3, 4, 5d), 6 

ALCALA ORDOÑEZ, ADRIAN ****6153Y 3, 5a), 6 

ALCANTARA RECIO, ISMAEL ****7584V 1, 5a) 

ALEGRE PARRA, JOSE MANUEL ****6210E 6 

ALVAREZ MORAN, ELENA ****0076R 2, 6 

ALVAREZ PELAEZ, JOSE ALBERTO ****8466S 3 

ALVAREZ RODRIGUEZ, CARLOS ****0284A 2, 3, 4, 6 

AMBRONA DE LA ROSA, ALEJANDRO ****1717Q 1, 5a) 

ANDUJAR MENCINAS, JOSE ****5888Q 1 

ANTON SAIZ, AITOR ****7654Z 1 

ARAGONES DOMINGUEZ, LUIS ****4934R 1 

ARAGONESES SOMOZA, BORJA ****3937G 2, 3, 4, 6 

ARANDA CARRASCO, JONATHAN ****2612A 6 

ARCOS JULIA, CRISTINA ****5921K 5e) 

ARELLANO TORIBIO, SERGIO ****3785D 2, 3, 6 

ARRIBAS SAN SEGUNDO, CAROLINA ****2319X 3, 5c), 6 

ARROGANTE DE LANUZA, FAUSTINO ****5533G 3, 6 

ARROYO ROSA, CARLOS ****8092S 3, 6 

AVEDAÑO MARTINEZ, MARCO ****1068V 3, 6 

BABARRO FRANCO, DAVID ****4352L 3, 6 

BADILLO RODRIGUEZ, ARTURO ****4783R 3, 5b) y c) 

BALLESTEROS ORTEGO, FERNANDO ****6299Z 3, 5c) 

BARRADO GOMEZ, LUIS ****6811C 2, 3, 4, 5c), 6 

BEJAR DOMINGUEZ, M. JOSE ****4797F 1, 5a), 6 

BELMONTE DELGADO, IVAN ****7194R 6 

BERMEJO IZQUIERDO, DEBORA ****5636J 3, 6 

BERMEJO PEREZ, HECTOR ****9013N 3, 5a), 6 

BLAS DE DIEGO, SERGIO ****7096Y 5e) 

BLASCO ESTEBAN, EDUARDO ****7825C 1, 3 

BLASCO PRADA, IVAN ****7608F 5e) 

BOTELLO MENDEZ, ALBERTO ****8319G 5e) 

BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ****9726Y 1, 3, 5a) 

BUENO BLAZQUEZ, ROBERTO ****5173P 3, 6 

BURDALO MORA, SERGIO ****1848P 5e) 

BUSNADIEGO GIL, JAIME ****6530Y 1, 3, 5a) 

CABELLO RICO, JULIO ALBERTO ****0583W 1, 3, 5a) 

CABRERA ROMERO, ADELVINA ****5397Y 1, 2, 3, 4, 5c) 

CACHO MAJANO, ALVARO ****6816B 3 

CALDERON ESQUILICHI, MIGUEL ANGEL ****3149X 3 

CALVETE DIEZ, DIEGO ****5097K 1, 2, 3, 4, 5a), 6 

CAMPEÑO HERNAN, ALMUDENA ****3357Q 6 

CAMPOS MARTINEZ, JOEL ****3336Z 3, 5a), 6 

CAMPOY ORGILES, LUCIA ****7825K 1, 3, 5a), 6 

CARA CANO, ANA CRISTINA ****4901T 3, 5c), 6 

CARIDAD VARELA, SERGIO ****6459A 1, 2, 3, 4, 6 

CARMONA LOPEZ, ROBERTO ****5106G 3, 5a), 6 

CARNEROS BARRAGAN, MARTA ****5449D 5a) 

CARO GUADALIX, ADRIAN ****7791M 6 

CASADO HARO, MIRIAM ****0218M 3 

CASAMAYOR MONTERO, LUIS ****8412J 6 

CASTAÑO PEREZ, SERGIO ****6729G 2, 3, 4, 6 

CASTEDO MARTINEZ, MARIA AFRICA ****8058X 3, 6 

CASTILLO BURGOS, VICENTE DANIEL ****0237S 2, 3, 4 

CASTRO ALVARO, JAVIER ****9450J 5c) 

CHENTOUF EL JAZNAVY, ILIAS ****7915V 3, 5b) 

CHIKOSMAN SERRANO, YASMIN ****2756A 3, 5a) 

COMPANY NUÑEZ DE ARENAS, HECTOR ****4090G 5c) 

CORTES TAMAYO, SERGIO ****9629Y 3 

COUÑAGO BARCIELA, ANGELA ****4729B 1, 3, 5a) 

CUESTA SEVILLA, JOSE IGNACIO ****8081K 1, 2, 3, 4, 5a) 

CUEVAS SANCHEZ, ALICIA ****4854J 3, 5c) 



LUNES 8 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 108 Pág. 341

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

DA COSTA ILDEFONSO, FLAVIO ****8159K 3, 6 

DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE ****1397B 2, 4 

DE LA TORRE DIAZ, ROCIO ****8883E 3, 6 

DE LAS PEÑAS FERRER, EDUARDO ****8310R 3, 5a), 6 

DE MIGUEL CABEZUELO, FERNANDO ****4524S 1, 3, 5a) 

DE SAN ANTONIO POVEDA, MARIO ****8463K 3, 6 

DE TORRES HERAS, PATRICIA ****2715F 1 

DEL ALAMO DIAZ TENDERO, BEATRIZ ****5486S 3, 5a) 

DEL HOYO GARCIA, LUCIA ****4917A 1, 5a) 

DELGADO GARCIA, RAMON ****4496N 6 

DELGADO RENTERO, ALEJANDRO ****3020V 5e) 

DIAZ ALVAREZ, SOFIA ****9186J 5b), 5c) 

DIAZ CAMPO, ADRIAN ****4338G 2, 3, 4, 5a), 6 

DIAZ MUÑOZ, LARA ****5877B 3, 5a) 

DIEGUEZ ESTEPA, CRISTIAN ****2154J 5a) 

DIEZ PEREIRA, OSCAR  ****0391C 3, 4 

DOMINGUEZ HERNANDEZ, JAVIER EDUARDO ****9577W 6 

DOMINGUEZ RUEDA, JAIME ****7244N 3 

DURAN GARCIA, CELESTINA ****5538J 3, 5a, 6 

ERUSTES DEL VALLE, GONZALO ****8301P 3, 5a), 6 

ESPADA REBOLLO, RAMON ****0667B 3, 5a) 

ESPAÑOL JIMENEZ, JORGE ****4199F 2, 3, 6 

ESTAIRE RODRIGUEZ, JESUS ****7075B 3, 5a), 5d), 6 

ESTEVEZ AYALA, JORGE ****2374E 1, 3, 6 

EXPOSITO MARTIN, OSCAR ****0426T 1, 3, 5c), 6 

FAJARDO GOMEZ, JUAN CARLOS ****7928S 7 

FERNANDEZ BORREGUERO, ANA ****2579W 5e) 

FERNANDEZ GARCIA, RODRIGO ALVAR ****8216G 3, 6 

FERNANDEZ GOMEZ, IVAN ****1411P 3, 5a), 6 

FERNANDEZ LORENZO, BORJA ****8509J 1, 3, 6 

FERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ****0428F 3, 5a) 

FERNANDEZ MARUGAN, ALFONSO ****5310D 3, 6 

FERNANDEZ PORTELA, EMILIO ****7947B 3, 6 

FERNANDEZ PORTILLO, ALBERTO ****0004T 5e) 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLA ****1817G 1, 5a) 

FERNANDEZ TELLEZ, JOSE MANUEL ****4952Q 3 

FLORES PEREZ, JEAN CARLOS ****8436Z 2, 3, 4, 5c) 

GABRIEL GARCÍA, JUAN CARLOS ****2704P 5a) 

GALIÑANES HERNANDEZ, CARLOS ****3214G 1, 5a) 

GALLEGO LAZARO, CARLOS ****9284V 3, 6 

GARABITO ROBLEDO, ARTURO ****1367A 1, 3 

GARCIA BERNARDO, ISMAEL ****7937H 5e) 

GARCIA CUESTA, RUBEN ****4794Q 2, 3, 5a), 6 

GARCIA DE LAS HERAS, VICTOR ****2192W 3, 6 

GARCIA GARCIA, NATALIA ****3853A 1, 3, 5a) 

GARCIA GOMEZ, LUIS ****6134W 3 

GARCIA HEREDIA, TERESA ****1452X 1, 3, 5a), 6 

GARCIA HERNANDEZ, OSCAR ****9034E 3, 5a), 6 

GARCIA LOPEZ, CARLOS ****0644X 3 

GARCIA MUÑOZ, AINOA ****5989K 1, 3, 5a) 

GARCIA NAJERA, RAFAEL ****5940H 2, 3, 5b) 

GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ****3568V 6 

GARCIA RONCERO, ENRIQUE MANUEL ****5104L 3, 6 

GARCIA RUIZ, LAURA ****6712X 1, 3, 6 

GARRIDO BERENGUEL, MARIA DEL MAR ****1705N 3 

GARRIDO ESTEBAN, CANDELA ****7060R 3 

GARRIDO LIÑAN, SANDRA ****3219V 3 

GARRON GOMEZ, ADRIAN ****0787C 3, 5b), 6 

GAYO GOLDEROS, JORGE ****1877H 3, 5a) 

GOMEZ CLEMARES, ANGEL ****6281D 3, 4, 5a) 

GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL ****4238X 5e) 

GOMEZ MORALES, ANA ****3740Y 5a), 6 

GOMEZ RAMOS, PAULA ****2258B 3 

GOMEZ VERA, BARBARA ****4127Z 3, 5b), 5c) 

GONZALEZ CONTRERAS, LAURA ****7225E 3 

GONZALEZ DE LA FUENTE, ROBERTO ****4619T 1, 3, 5a), 6 

GONZALEZ FERREIRO, MARTA ****6795Z 3, 5b), 5c), 5d) 

GONZALEZ GOMEZ, ALVARO ****6854Q 2, 6 

GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ****7182Y 6 

GONZALEZ MARTIN, ROBERTO ****1789B 2, 5a) 



LUNES 8 DE MAYO DE 2023Pág. 342 B.O.C.M. Núm. 108

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

GONZALEZ NAVA, JESUS ****9190K 3, 5a), 6 

GONZALEZ-REDONDO PEREZ, JOSE LUIS ****8071N 6 

GRANADOS QUINTANA, ADRIAN ****0808L 3 

GRANADOS TEJADA, ANGEL LUIS ****3892R 3, 6 

GRANJA CASTELLANO, MIGUEL ****8319E 3, 6 

GUAPO RUBIO, JORGE ****0680M 5e) 

GUTIERREZ DEL SAZ, SERGIO ****1703Q 2, 3, 4, 5a), 6 

GUTIERREZ SALMERON, ISMAEL ****5857Y 2, 3, 4, 5a), 6 

GUTIERREZ SIERRA, LORENA ****9936Q 2, 3, 4 

HERAS GOMEZ, HECTOR JAVIER ****6693L 3, 6 

HERNANDEZ BIENCINTO, ABRAHAM ****7371R 5e) 

HERNANDEZ GARCIA, JESUS EDUARDO ****4174Z 3, 6 

HERNANDEZ MORENO, LUCIA ****7325A 3, 5a) 

HERNANDEZ QUINTANA, SAMUEL ****1086L 3 

HERNANDEZ SANCHEZ, PABLO ****9756F 3 

HERRANZ MARTINEZ, LORENA ****6729W 3 

HERRERO BOTE, JAVIER ****8822D 1, 2, 3, 4, 5a), 6 

HORCAJO SANCHEZ, SERGIO ****6216Z 1, 3, 5b), 5c), 6 

HURTADO DAVO, MARCOS ****2851F 3 

IGLESIAS ROBLES, EVA ****0414R 3 

INFANTES CASTELL, SERGIO ****3413Q 3, 5c), 6 

IORDACHE IORDACHE, IOANA ****8739W 2, 3, 6 

JADRAQUE PITA, JAVIER ****0857G 3, 5a), 6 

JIMENEZ CERVIGON, DANIEL ****6311C 3 

JIMENEZ GARRIDO, GABRIEL ANGEL ****2495F 3, 6 

JIMENEZ LOPEZ, YAIZA ****0740Q 5b) 5d) 

JIMENEZ SALINAS, MARIANO AITOR ****0429W 2, 3, 5a), 6 

JIMENEZ TORMO, Mª VANESA ****0319M 3 

JIMENO PALENCIA, SAMUEL ****2576D 1, 3, 5a) 

JORDAN YAÑEZ, CARLOS ****3722D 3 

JURDAO DEL BARRIO, ALICIA ****1567S 3 

KORNILOVA HORODENSKA, DIANA ****5326T 3 

LABRADO FERNANDEZ, ADRIAN ****5634M 5b) 

LARENA MILAN, CLEMENTE ****4864D 3 

LAZARO VELADO, ALVARO ****8669V 3, 5a) 

LEON CORDERO, RAUL ****0884R 3 

LEON PEREZ GARCIA, SAMUEL ****0645C 3, 5a), 6 

LOPEZ BRAVO, RAUL ****4983Q 3, 5a)5d) 

LOPEZ DURAN, ANA ****7599A 1, 3, 5a) 

LOPEZ FERNANDEZ, ARTURO ****0051P 3 

LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA ****7239V 1, 3, 5a), 6 

LOPEZ GONZALEZ, LUIS ****7348W 1 

LOPEZ GUALDA, ESTHER ****2852S 1, 3, 5a) 

LOPEZ GUTIERREZ, EUGENIO ****4563C 2 

LOPEZ RASCON, DANIEL ****3099X 1, 3 

LOPEZ SALMERON, GONZALO ****0330Z 2, 3, 6 

LOPEZ SANCHEZ-BEATO, FEDERICO ****5247C 1, 3, 5a) 

LORENTE GONZALEZ, JORGE ****6366E 5b) 

LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO ****4463L 1 

LOZANO SANCHEZ, ANGEL ****5012E 2, 3, 5a) 

LUENGO GARCIA, JORGE ****1249C 1, 5b), 6 

MARENCO GARCIA, ELIAS ****3383X 1, 3 

MARIN MARTINEZ, CARMEN ****4499E 2 

MARQUINA CARDENAS, RUBEN ****5862B 3 

MARTIN CENTENERA, DAVID ****9699J 3 

MARTIN FERNANDEZ, RUBEN ****6455Y 3 

MARTIN FLORES, ESTHER ****8621M 3 

MARTIN GARCIA, JORGE ****7153B 3, 4, 5a), 6 

MARTIN MARTIN, ISMAEL ****4395K 3 

MARTIN MEDINA, GUILLERMO ****4550B 3 

MARTIN MONTERO, CARLA ****4089N 3, 4, 5b) 

MARTIN SAEZ, JESUS ****8839X 3, 5a 

MARTIN VELA, JUAN JOSE ****6679B 3, 5a) 

MARTINEZ ALONSO, DAVID ****1722E 3, 6 

MARTINEZ CARRASCO RICO, ENRIQUE ****0860F 2, 3, 6 

MARTINEZ GOMEZ-ACEBO, ALFONSO ****3253D 5c) 

MARTINEZ HOLGADO, JONATAN ****9589J 3 

MARTINEZ JIMENEZ, CRISTIAN ****2308Q 1, 3, 5a) 

MARTOS GARCIA, GONZALO JOSE ****5103Y 3, 6 

MARTOS GONZALEZ, CRISTINA ****1396G 2, 3, 6 



LUNES 8 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 108 Pág. 343

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

MAS RODRIGUEZ, OLGA ****1367B 3 

MATEO REQUENA, VICTOR MANUEL ****6457A 3 

MAYA MARTIN, ALBA ****7570W 5e) 

MEDINA MONTERO, SERGIO ****8948N 3, 4, 5a) 

MENCIAS MORENO, ALFONSO JAVIER ****2889S 6 

MERINO LEDESMA, MARIO ****4094A 5e) 

MONEDERO LARIO, DANIEL ****1379G 5b) 

MONGE GARCIA, IGNACIO ****9519E 1, 3, 5b) 

MORALES SANCHEZ, MARIO ****8887S 3, 5b), 6 

MORALES SOUSA, OSCAR ****2659V 3 

MORCILLO NAVASCUES, CESAR ****0706K 1, 2, 3, 4, 5a), 6 

MORENO DIAZ, ALVARO ****9420M 1, 3, 5a), 6 

MORENO GARCIA, ARTURO ****9999T 5e) 

MORENO GUERRA, SERGIO ****1831P 2, 3, 

MORENO IZQUIERDO JAVIER ****4366E 3 

MORENO MARTINEZ, Mª BEATRIZ ****7625W 5 a) 

MORENO ROMERO, ROBERTO ****2120L 2, 3, 4, 5 a), 6 

MUELAS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ****8614H 1, 3, 5 a) 

MUÑOZ BARRIGA, CHRISTIAN ****0574Z 4, 6 

MUÑOZ GALLEGO, PABLO ****8416V 3, 5 a), 6 

MUÑOZ MARTINEZ, RUBEN ****8435H 3, 6 

NARANJO OLMO, DIEGO ****4466H 1, 3, 6 

NIETO DELGADO, ELIAS ****1703A 1, 2, 3, 4 

NUÑEZ APARICIO, DAVID ****5208W 6 

NUÑEZ MORALES, ROBERTO ****9531D 3, 5d) 

OLIVER MONBLONA, IVAN ****4697J 3, 6 

OLMEDA ALARCON, ADRIAN ****8537B 1, 3 

ORTEGA FRAGA, DAVID ****5008P 3 

ORTEGA GONZALEZ, MARTA ****2369R 3, 5 a), 6 

ORTEGA MARTINEZ, OSCAR ****2156V 3, 5 b) 

ORTEGA RODRIGUEZ, LAZARO ****2813Z 1, 6 

ORTIZ GARCIA, JORGE ****8596A 3 

ORTIZ PARIENTE, JESUS MARIA ****8456R 3 

OTERO SANMARTIN, ALVARO ****6716W 3, 5 a), 6 

OVEJERO JIMENEZ, ADRIAN ****3233S 3, 5 a), 6 

OVIEDO MONTES, ALBERTO ****8517G 2 

PANDO MARTINEZ, ALVARO HUGO ****7342D 1, 3, 5 a) 

PARDO COLLADO, MIGUEL ****1852W 3, 6 

PAREDES GIL, Mª DE LA CONCEPCION ****1304Y 3 

PARRA RODRIGUEZ, DANIEL ****8810X 1, 3, 5 a), 6 

PASTOR LLAMAS, CLARA ****5844A 3 

PASTOR NAYA, DAVINIA ****3243G 5e) 

PECO VEGA, GEMA ****2296W 1, 2, 3, 4 

PEÑA FIGUEROA, JAVIER ****3879Y 2, 3, 5 a), 6 

PERALES DE LA CRUZ, DIEGO ****9651Y 1, 3, 5 a) 

PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS ****1834B 3 

PEREZ BRANCO, IGNACIO ****5821M 1, 3, 5 c), 6 

PEREZ GARCIA, LUIS VICENTE ****0902V 1, 2, 3, 4, 

PEREZ GONZALEZ, LARA ****5542P 8 

PERSONAT GOMEZ, ADRIAN ****0878L 6 

PINAR VARGAS, DANIEL ****1458E 3, 6 

POLANCO ROBLEDO, ALEJANDRA GEMMA ****6286M 2, 3, 5 a) 

POLO HUELVES, ANGEL ****1720R 1, 3, 5 a) 

PRIETO CHICO, DANIEL ****3384M 3, 6 

PUERTO MORCILLO, MANUEL ****9867C 3, 6 

RAMOS LINARES, ENRIQUE ****7920T 1, 3, 5 b), 5 c) 

RAMOS SANCHEZ, JONATAN ****0190L 3, 5 a), 6 

RAUSELL SIERRA, ELENA PATRICIA ****8089F 3, 5 b), 5 c), 6 

RECUERO HERAS, JORGE ****5505C 5 a), 6 

REY RODRIGUEZ, ALEJANDRO ****4691H 3 

RINCON DE CASTRO, IVAN ****7981R 1, 3, 6 

RINCON OLIVA, PABLO ****8398Q 3, 5 c), 6 

RIVAS BERNARDOS, HELENA ****5772X 5 a) 

RIVERA GONZALEZ, LAURA ****7245G 2, 3, 5 a, 6 

ROBLAS GUADALUPE, RUBEN ****5916R 2, 3 

ROBLEDANO PARRA, FRANCISCO ****3099N 5 a) 

RODRIGUEZ BAENA, SERGIO ****7583F 3 

RODRIGUEZ BARROSO, IGNACIO FRANCISCO ****7207X 1, 3 

RODRIGUEZ DE LUIS, MANUEL ****4288F 1 

RODRIGUEZ DUEÑAS, LAURA ****9036E 3 



LUNES 8 DE MAYO DE 2023Pág. 344 B.O.C.M. Núm. 108

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

RODRIGUEZ RUIZ, LUIS ****8192S 1, 3, 5 d) 

RODRIGUEZ VILLASANTE, RAQUEL ****8652P 3 

ROJAS LOBATO, MIGUEL ANGEL ****4947Z 1, 2, 3, 4, 5 a), 6 

ROJAS RUIZ, DOMINGO ****6651Q 3 

ROLLANO ORTEGA, GEMMA ****3602A 2, 3, 5 b), 6 

ROMERO SANZ, VICTOR ****2933Y 3, 6 

ROMERO VAZQUEZ, ARIADNA ****4676B 2, 3, 5 c), 6 

RUBIA ROMERO, RAUL ****5937V 2, 3, 5 a) 

RUBIO MARTIN, SERGIO ****0275K 3 

RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS, FEDERICO ****3865M 5 a) 

RUIZ DEL CASTILLO, ANTONIO ****3793D 1, 2, 3, 4, 6 

RUIZ LARA ALEJANDRO  ****6168V 3, 5d) 

RUIZ MERINO, CARLOS ****4925Z 2 

RUIZ RODRIGUEZ, LUIS ****8192S 1, 3, 5 a), 5 d) 

RUIZ RUANO BLASCO, ALEJANDRO ****4648M 1, 3, 5 a) 

SAEZ SANCHO, IVAN  ****8244L 1, 3 

SALAS LOZANO, PEDRO ****8920J 3 

SANCHEZ BLAS, SERGIO ****5268D 5 a) 

SANCHEZ BLAZQUEZ, MIGUEL ****3795H 5e) 

SANCHEZ DE LA PEÑA, ALEJANDRO ****1368K 1, 2, 3, 5 a), 6 

SANCHEZ GORDO, DANIEL ****3479Y 1, 3, 5 a) 

SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ ****1137L 3 

SANCHEZ MARTINEZ-FALERO, MARIO ****5107R 3, 5 b), 5 c), 6 

SANCHEZ MARTINEZ-FALERO, NATALIA ****5896J 1, 3, 5 a), 6 

SANCHEZ ORGAZ, MONICA ****2766V 3 

SANCHEZ VALLE, ALBERTO ****8136B 1, 2, 3, 4, 6 

SANCHEZ VEGA, PABLO ALEJANDRO ****3085L 1, 3, 5 a) 

SANCHEZ VIERIA, JAVIER ****3150Y 1, 3 

SANTOS BARQUERO, VICTOR ****4715Y 2, 3 

SANTOS JUAN, MARIA ****1503P 3, 6 

SANTURDE GARCIA, ALBERTO ****7911J 2, 3, 6 

SANZ ALUMBREROS, IGNACIO ****2399X 2, 3, 6 

SANZ ROBLES, RUBEN JESUS ****2012H 2, 3, 4, 5 a), 6 

SANZ SOSA, SARA ****8224D 3 

SARABIA PEINADO, NIEVES ****0476F 1, 3, 5 a) 

SASTRE DEL PINO, SANDRA ****3425G 3, 6 

SAURAS FERNANDEZ MONTES, ALFONSO GABRIEL ****0242Q 3, 5 a) 

SEGOVIA GARCIA, JUAN ****4147D 3 

SERRANO MAYOR, SERGIO ****2002W 3 

SIERRA GOMEZ, ELISA ****6329A 1, 6 

SIERRA RONCERO, DANIEL ****6956S 4, 6 

SOLA ROJO, ALVARO ****7534F 1, 2, 3, 4, 5 a) 

SOLANES RULL, DAVID ****1505J 1, 3, 5 c) 

TALAYA MARTIN, ANTONIO ****3546L 2, 3, 5 a) 

TARDON HERRAN, VICTORIA ****8589D 3 

TERRADILLO SUAREZ, FRANCISCO ****9495T 1, 3 

TERRON PALMA, RUBEN ****6324T 2, 6 

TESTILLANO BESNARD, SARA ****8941J 1, 2, 3, 4, 6 

TORRA BRABO, PALOMA ****7152W 3, 6 

TRIGO MELGARES, ROBERTO CARLOS ****2335W 3 

TROYA CASADO, ELIO ****0622K 5 a) 

UCEDA MARQUEZ, ANTONIO ****3779M 5 a) 

UGARTE BENALCAZAR, AITOR ****2060B 3, 5 a), 6 

ULLOA ANDUEZA, FELIX ****8237Z 2, 3, 4, 5 c), 6 

VALENZUELA ARROYO, FERNANDO ****8375F 1, 2, 3, 4 

VALLE CABALLERO, SERGIO ****5771D 1 

VELASCO MACIAS, DUNA ****8273B 3, 5 a) 

VELAZQUEZ HONRADO, JUAN ANTONIO ****2725C 3, 5a), 6 

VELLISCA GIL, PENELOPE ****4973R 2, 3 

VICENTE MARTIN, CARLOS ****2858G 2, 4 

VICENTE QUIROS, JAIME ****9356E 1, 3, 5a) 

VICENTE-RUIZ HORMIGO, JOSE JUAN ****9531X 5a) 

VILCHES HERNAN, EDUARDO ****8509Q 1, 3, 5a), 6 

VILLA ESTEVEZ, SERGIO ****0492E 1, 2, 3, 4, 5b), 5c), 5d), 6 

VILLALBA GARCIA, ALBERTO ****3906P 1, 2, 3, 4, 5a) 

VILLAPLANA MARTIN, ANA BELEN ****9560Q 3,6 

VILLAR ALONSO, CARLOS JAVIER ****3999R 1, 5a), 6 

VILLODRES OLMEDA, MIGUEL ANGEL ****9938Y 3 

VILURTA UCEDA, DAVID ****3990Q 3 

VIÑAS MARTINEZ, DAVID ****8738N 3, 5a), 6 



LUNES 8 DE MAYO DE 2023B.O.C.M. Núm. 108 Pág. 345

B
O

C
M

-2
02

30
50

8-
83

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NOMBRE DNI CAUSAS 
DE EXCLUSIÓN  (*) 

XICOLA HIDALGO, JAVIER ****3064V 3,6 

YESTE BARRIOS, AMADOR ****3820N 3,  5a) 

ZAMARRO DE PABLOS, DIANA ****1961L 3 

ZAMBRANA GARCIA, CARLOS ****4956R 3,6 

 
En cumplimiento de lo previsto en el Reglamento General de Protección de Datos (RGPD UE 

2016/679 de 27 de abril de 2016), así como en la LO 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos y 
Garantía de los Derechos Digitales, le informamos que los datos recogidos en este documento serán 
tratados por el Ayuntamiento de Valdemoro para ser incorporados al sistema de tratamiento “RRHH y 
PERSONAL”, cuya finalidad es “la gestión de personal del Ayuntamiento de Valdemoro, siendo el 
responsable el Ayuntamiento de Valdemoro. La recogida de los datos está legitimado por el RGPD: 6.1c) 
Tratamiento necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable del 
tratamiento. RDL 5/2015, de 30 de octubre por el que se aprueba la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público. Le informamos que no se cederán sus datos a terceros, salvo obligación legal a órganos judiciales 
y administrativos, que justificadamente lo soliciten dentro de su ámbito de actuación, así mismo le 
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, supresión y oposición dirigiéndose al 
Ayuntamiento de Valdemoro, Plaza de la Constitución, 11 – 28341 Valdemoro. Todo lo cual se informa 
conforme al artículo 12 y siguientes del RGPD. Puede consultar más información sobre Protección de datos 
en nuestra página web: http://www.valdemoro.es/proteccion-de-datos” 

 
 
 
 
 

1*) CAUSAS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

1  No consta declaración: Reúne todas y cada una de las 
condiciones exigidas tal y como se establece en las 
presentes bases.  

Bases Especificas 5.1. al  

2  No consta Anexo IV  Bases Especificas 5.1. b)  
3  No consta declaración: Compromiso de aportar al 

Ayuntamiento de Valdemoro la documentación acreditativa 
de cualquiera de los requIsitos o méritos alegados cuando 
le sean requeridos por la Administración en el plazo 
máximo de diez dfas hábiles desde el requerimiento y 
alegación de méritos.  

Bases Específícas 5.l. e)  

4  No consta Anexo V  Bases Específicas 5.1. dI  
5  No consta justificante de pago de tasa conforme a lo 

indicado en la base 3.3: (la tasa debe haberse pagado en el 
plazo de presentación de solicitudes. En caso contrario, 
será motivo de exclusión NO SUBSANABLE) al tasa 
incorrecta b) falta justificación desempleo el falta de no 
prestación por desempleo d) autoliquidación, pero no 
justificante de pago  

Bases Específicas 5.1. el  

6  No consta aportación de DNI  Bases Generales 5.4.  
7  Instancia presentada fuera de plazo  BOE nº 310 fecha 27/12/21  
8  No consta titulación de acceso  3.1. c)  

Valdemoro, a 12 de abril de 2023.—El alcalde-presidente, Sergio Parra Perales.
(02/6.185/23)


		2023-05-08T08:13:21+0200




